

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TFG2022 ApS

Tapperitorvet 1, 1799 København V

CVR-nr. 43 43 61 55

Årsrapport

8. august 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2024.

Søren Peter Gerner Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFG2022 ApS Tapperitorvet 1 1799 København V
	CVR-nr.: 43 43 61 55
	Regnskabsår: 8. august - 30. september
Direktion	Christina Louise Gerner Kristensen Søren Peter Gerner Kristensen Dimitrios Kokkalidis
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	TFG Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.191 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.939 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet som følge af etableringsomkostninger.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset, men har en positiv udvikling. Selskabets ledelse har fokus på en forbedret indtjening og forventer en forsat positiv udvikling. Mellemlægninger med tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet, førend at likviditeten tillader dette. På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/8 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	12.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.362
Resultat før finansielle poster	-37.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.835
Resultat før skat	-47.006
Skat af årets resultat	10.067
Årets resultat	-36.939
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.939
Disponeret i alt	-36.939

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.760
Indretning af lejede lokaler	226.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.987</u>
Deposita	75.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.799</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	54.059
Varebeholdninger i alt	<u>54.059</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.141
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.892
Andre tilgodehavender	95.080
Periodeafgrænsningsposter	8.778
Tilgodehavender i alt	<u>123.891</u>
Likvide beholdninger	<u>298.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.938</u>
Aktiver i alt	<u>816.737</u>

Balance

Passiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-36.939
Egenkapital i alt	<u>3.061</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.825
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.825</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	664.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.851
Gældsforpligtelser i alt	<u>810.851</u>
Passiver i alt	<u>816.737</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset, men har en positiv udvikling. Selskabets ledelse har fokus på en forbedret indtjening og forventer en fortsat positiv udvikling. Mellemlregninger med tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet, førend at likviditeten tillader dette. På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

8/8 2022
- 30/9 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.108
Andre finansielle omkostninger	1.727
	9.835

3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder forfalder efter et tidsrum på over et år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået forpligtelser i forbindelse med leje af lokaler. Lejeforholdet kan tidligst opsiges 1.oktober 2024 med 6 måneders varsel til ophør 31. marts 2025. Lejeforpligtelsen udgør 420 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasing med en restløbetid på 39 måneder. Leasingforpligtelsen udgør samlet 102 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFG Group ApS, CVR-nr. 41891734, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
